
 
 

 

 

       

PROTOKOLL FRA MØTE I REPRESENTANTSKAPET - GIV IKS 
 

 
 
Tidspunkt: Mandag 16. juni 2025 kl 16-16.30 
Sted:  Teams 
 
På grunn av daglig leders sykefravær, ble de planlagte representantskapsmøtene 13. 
mai og 3. juni utsatt. Innkallinger og sakslister til disse møtene ble sendt ut til 
medlemmene i april.  Innkalling til den 16. juni ble sendt ut til medlemmene i Outlook. 
Sakslista for møtet besto av sakene fra de utsatte møtene.   
 
Følgende deltok på møtet: 
Øyvind Randmæl-Warpe, Jannicke S. Mykkestue, Mari Gjestvang, Joakim Ekseth, Jo 
Håkon Johansen, Sjur Strand fra styret og Gry Høgberg for administrasjonen.  
 
Forfall: representantene fra Sør-Odal, Nord-Odal og Grue 
 
Saksliste: 
 
Sak R-5/25  Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innkallingen og sakslisten ble godkjent.  
 
Sak R-6/25  Godkjenning av protokoll fra 18.02.2025 
 
Protokollen fra 18.02.2025 ble godkjent.  
 
Sak R-7/25  Foreløpig budsjett 2026 – orienteringssak 

• Inntekter og kostnader – endringer i virksomheten 

• Prosess fram til vedtak 
 
Foreløpig budsjett ble sendt ut til medlemmer og eierne 11.04.2025. På grunn av 
daglig leders sykefravær er det ikke gjennomført dialogmøter med kommunene.  
 
Budsjettet tar høyde for en nedskalering av norsk og samfunnskunnskap med to 
norskgrupper grunnet lavere bosetting. En leseressurs tilsvarende ti timer er redusert 
i FOV.  
 
Daglig leder avventer prognoser fra KLP og resultatet av årets lønnsoppgjør før 
endelig budsjett legges fram til sluttbehandling i representantskapet i oktober.  
 
Kommunene vil motta fordeling av kostnader så fort endelige tall foreligger.  
Daglig leder sørger for dialogmøter med økonomiansvarlige i kommunene innen 1. 
september.  
 
 



 
 

 

 
Konklusjon: 
Representantskapet tar styrets og administrasjonens forslag til orientering og 
avventer videre behandling.  
 
 
 
Sak R-8/25  Årsregnskap 2024 - disponering av overskudd  
 

Driftsinntektene for 2024 tilsvarte 31 804 177 kroner og årsregnskapet viser et 
positivt årsresultat pålydende 5 224 250 kroner med renteinntekter og rentekostnader 
inkludert. 
 

I 2023 hadde GIV et underskudd på 2,96 mill kroner. Dette var et resultat av 

kombinasjonen av høye bosettingstall og høy pris- og lønnsvekst. Det var derfor 

nødvendig å justere pensjonskostnader og lønnskostnader i budsjettet for 2024, 

både på bakgrunn av generell pris- og lønnsvekst, men også fordi det var behov for å 

øke antallet norskgrupper. 

 

Regnskapet viser allikevel lavere lønnskostnader enn året før. Dette forklares med 
høyere inntekter på lønnstilskudd enn antatt, refusjon av sykepenger og bruk av 
premiefond i KLP. Det har også vært perioder hvor det ikke har vært tilgang til 
vikarressurser å sette inn ved sykefravær.  
 
Regnskapet viser høyere salgsinntekter enn budsjettert og dette skyldes at GIV har 

fått spesialpedagogiske oppgaver og enkeltdeltagere i intro fra Grue som ikke var 

kjent på budsjetteringstidspunktet.  

 

Representantskapet behandlet og vedtok i 2015 en modell for hvordan 

selvkostprinsippet skal praktiseres i selskapet.  I henhold til modellen avsettes 

overskudd på overskuddsfond som avregnes i løpet av en periode på fem år. 

Opparbeidet overskudd tilbakeføres til eierne.  

 

Styret anbefaler representantskapet å disponere årsresultatet for 2024 på 5 224 250 

kroner for 2024 på følgende måte: 

 

1. 2 600 000 kroner settes på overskuddsfond som en buffer for framtidige 

kostnader i forbindelse med tilpassing av organisasjonen som følge av lavere 

bosetting. I dette ligger også oppdekking av kostnadene til 

omstillingsprosjektet som foreslås i styresak 8/25. Beløpet tilsvarer omtrent 

underskuddet som ble dekket inn av egenkapitalen i 2023. 

 

2. 2 624 250 kroner tilbakeføres til kommunene etter samme fordeling som de er 

betalt inn i 2024.  

 



 
 

 

 
Representantskapets vedtak: 
 
Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Eventuelt 
 
Daglig leder anbefaler alle å gå inn på GIVs hjemmeside, www.giv.no, som har blitt 
modernisert og fått en «ansiktsløftning».  
 
 
 
 
 
Kongsvinger, 16.06.2025 
 
 
 
 
 
Øyvind Randmæl-Warpe    Mari Gjestvang 
leder  
 
 
 
 
Jo Håkon Johansen        


